其中，海南准合出资人民币 2,000万元，认购目标公司新增注册资本人民币 400

万元；海南准维出资人民币 1,500万元，认购目标公司新增注册资本人民币 300

万元；海南朝准出资人民币 2,000万元，认购目标公司新增注册资本人民币 400

万元。

1.3各方同意，本轮增资方的增资款将按照下列安排支付：本轮增资方出资

分期缴纳，第一期合计 3,300万元（即本次增资款 60%）应于本协议生效之日起

10个工作日内向目标公司支付。剩余增资款于本协议生效之日起 2年内向目标

公司支付完毕。

1.4 本轮增资后，目标公司注册资本将增加至人民币柒仟壹佰万元整

（RMB71,000,000元），目标公司的股东及其出资额在公司注册资本中所占的比

例如下：

股东名称 认缴出资额（万元） 比例

北京万集科技股份有限公司 6,000.00 84.5070%

海南准合创业投资中心（有限合伙） 400.00 5.6338%
海南准维投资合伙企业（有限合伙） 300.00 4.2254%
海南朝准投资合伙企业（有限合伙） 400.00 5.6338%

合计 7,100.00 100.00%

2、增资的先决条件

2.1本轮增资方根据增资协议方案的规定缴付增资款以下列先决条件被满足